

Årsredovisning

för

AG projektutveckling AB

559226-4518

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Sol Lärka, Styrelseledamot
2022-11-03

Styrelsen och verkställande direktören för AG projektutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 21 oktober 2019 och registrerades 12 november 2019.

Bolaget ska bedriva byggverksamhet, projektledning inom byggnation, samt därtill hörande försäljningsverksamhet och förvaltning samt idka därmed förenlig verksamhet. Därutöver bedriver bolaget handel av motorfordon samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2019/21 (18 mån)
Nettoomsättning	45 575	5 615
Resultat efter finansiella poster	3	0
Soliditet (%)	36,6	10,7

Under året har bolaget utökat sin verksamhet inom försäljning av motorfordon vilket medfört att omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-5 894	44 106
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-5 894	5 894	0
Årets resultat			1 964	1 964
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 894	1 964	46 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 894
årets vinst	1 964
	-3 930
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 930
	-3 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2019-11-12 -2021-04-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 574 902	5 615 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 574 902	5 615 220
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 419 480	-4 838 246
Övriga externa kostnader		-152 488	-284 881
Personalkostnader	2	0	-491 793
Summa rörelsekostnader		-45 571 968	-5 614 920
Rörelseresultat		2 934	300
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-98
Summa finansiella poster		0	-98
Resultat efter finansiella poster		2 934	202
Resultat före skatt		2 934	202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-970	-6 096
Årets resultat		1 964	-5 894

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 981	76 741
Övriga fordringar		23 789	7 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	82 883
Summa kortfristiga fordringar		31 770	167 380
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 186	245 292
Summa kassa och bank		94 186	245 292
Summa omsättningstillgångar		125 956	412 672
SUMMA TILLGÅNGAR		125 956	412 672

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 894	0
Årets resultat		1 964	-5 894
Summa fritt eget kapital		-3 930	-5 894
Summa eget kapital		46 070	44 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 209	187 291
Skatteskulder		7 066	6 096
Övriga skulder		1 176	135 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 435	39 380
Summa kortfristiga skulder		79 886	368 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		125 956	412 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2019-11-12 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Stockholm 2022-11-03

Olle Sol Lärka

Olle Sol Lärka

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-03

Björn Sjödin

Björn Sjödin

Auktoriserad revisor
